

Stanfeld Consulting ApS

Breeltehøj 21, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 39 57 95 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Benjamin Friis Stanfeld
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stanfeld Consulting ApS Breeltehøj 21 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39 57 95 53 Stiftet: 17. maj 2018 Hjemsted: Hørsholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Benjamin Friis Stanfeld, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Modervirksomhed	Stanfeld Holding ApS CVR-nr: 37 66 94 58

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde IT rådgivning samt salg af IT løsninger til private og erhvervsvirksomheder samt al virksomhed som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -105.071 kr. mod -35.220 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -133.501 kr. mod -46.138 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsåret udløb ikke været begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-105.071	-35.220
3 Personaleomkostninger	-10.000	-30.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.667	0
Driftsresultat	-131.738	-65.220
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.071	-145
Resultat før skat	-136.809	-65.365
4 Skat af årets resultat	3.308	19.227
Årets resultat	-133.501	-46.138
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-133.501	-46.138
Disponeret i alt	-133.501	-46.138

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.333	50.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.333</u>	<u>50.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>33.333</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	20.000	16.692
	Andre tilgodehavender	<u>13.835</u>	<u>13.712</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>33.835</u>	<u>30.404</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.150</u>	<u>4.896</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>41.985</u>	<u>35.300</u>
	Aktiver i alt	<u>75.318</u>	<u>85.300</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-198.471	-64.970
	Egenkapital i alt	-158.471	-24.970
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	193.852	96.001
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	193.852	96.001
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.827	1.033
	Anden gæld	15.110	13.236
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.937	14.269
	Gældsforpligtelser i alt	233.789	110.270
	Passiver i alt	75.318	85.300
1	Usikkerhed om going concern		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-64.970	-24.970
Årets overførte overskud eller underskud	0	-133.501	-133.501
	40.000	-198.471	-158.471

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift afhænger af, at indtjeningen fremadrettet forbedres. Ledelsen forventer kapitalen reetableret via den løbende drift, og såfremt selskabet får behov for yderligere likviditet, så har moderselskabet afgivet støtteerklæring frem til den 31. december 2023.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.851	0
Andre finansielle omkostninger	<u>220</u>	<u>145</u>
	5.071	145
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>10.000</u>	<u>30.000</u>
	10.000	30.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.308</u>	<u>-19.227</u>
	-3.308	-19.227

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-16.667</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-16.667</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>33.333</u>	<u>50.000</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>193.852</u>	<u>0</u>	<u>193.852</u>	<u>0</u>
	<u>193.852</u>	<u>0</u>	<u>193.852</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stanfeld Holding ApS, CVR-nr. 37 66 94 58, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.